



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001812308  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ม.ค. 2564  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G16 กฟจ.สก.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 122 ม.8 ถ.สุวรรณศร ต.สระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว  
 ถึง(Vendor's name): บ.ทอมแลนด์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):  
 119  
 ด.นาบัว อ.เมืองสุรินทร์  
 จ.สุรินทร์ 32000

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติจัดซื้อ ผจก.กฟจ.สก. ลว. 20 ม.ค. 64 ให้จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลนฯ ปี 63 ครั้งที่ 24 งบผู้ใช้ไฟ C-63-G-skeXX.1000 บันทึก ก.1 กชช.(งป) 36927/63 ลว.16 พ.ย. 63 จำนวนเงินราคา 350,425 บาท (ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) งวดที่ 1

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	I-00-001-0006	30.000 ชิ้น	6,411.00	192,330.00
POLE 14 M.				
2	I-00-001-0002	80.000 ชิ้น	1,904.00	152,320.00
POLE 9 M.				
3	I-00-011-0001	285.000 ชิ้น	430.00	122,550.00
SSARM 100X100X2,500 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....(นายสายัญ เกิดสวัสดิ์).....)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิศวกรแทน ผจก.สระแก้ว  
 วันที่(Date) ..... 20 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....(นายสายัญ เกิดสวัสดิ์).....)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิศวกรแทน ผจก.สระแก้ว  
 วันที่(Date) ..... 20 ม.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001812308  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ม.ค. 2564  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		467,200.00
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		467,200.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		32,704.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		499,904.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสายัญ เกิดสวัสดิ์)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิชาการแทน ผจก.สระแก้ว  
 วันที่(Date) ..... 20 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสายัญ เกิดสวัสดิ์)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิชาการแทน ผจก.สระแก้ว  
 วันที่(Date) ..... 20 ม.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)